
Zarządzenie Nr 94.2015 

Wójta Gminy Miłoradz 

z dnia 31.12.2015 roku 

 

 

w sprawie: odpisania kosztów inwestycji niepodjętych i inwestycji zaniechanych z ewidencji 

kosztów do konta 080 – „Środki trwałe w budowie (inwestycje)” 

 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. 

Dz.U. z 2015r. poz.1515) zarządza się co następuje: 

§ 1 

Dokonuje się odpisu z ewidencji kosztów do konta 080 – „Środki trwałe w budowie 

(inwestycje)” dotyczące inwestycji odprowadzania ścieków z Gminy Miłoradz do oczyszczalni 

ścieków w Kałdowie Wsi. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

Wójt Gminy 

/-/ Arkadiusz Skorek 


